
Mijn oplossing is:







Zin om een leuke speurtocht te doen? Dit
keer een speciale Pasen etalagepuzzeltocht!
Speur door het centrum van Hardenberg naar de juiste
letters. Als je de oplossing gevonden hebt, lever je deze
in bij de Informatiepunt regio Hardenberg, Gedempte
Haven 6. Zo maak je kans op een Stad Hardenberg
Cadeaubon twv € 50 euro!

In de etalage van de volgende winkels vind je
verschillende letters. 

PAASEDITIE

1. 2. 3.

4.5. 

6.7.

8.

9. 

10. 

11. 12. 

De letters hangen bij de
volgende winkels:



1. Tof Wonen

2. Martin Menswear
3. EP

4. Blauwe Shop
5. Schuurman Schoenen

6. Het Kaaskeldertje
7. Cigo

8. Linnenhuys
9. Bruna

10. Subway
11. Kamst Mode

12. Blij

Tip!

Naam

Leeftijd

Telefoonnummer

Adres

Maak kans op €50,-
cadeaubon


